
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。「ちゅうキャリ通信」２０２２年９月号をお届けします。 

今月は８月２３日に開催された「お仕事相談会」についてお届け致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行 社長室直轄 就業サポートセンター   担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

 

スタッフさんとの信頼づくりが一番！！ 

 

 

 

         

２０２２年 

９月号 

 

 

 

 

      ８月２３日（火）に第１０３回・１０４回「お仕事相談会」を開催しました。 

   

  今まで１００回以上に亘り開催してきた 

「お仕事相談会」ですが今回は求人企業様の地区を考慮 

し２ヵ所同時で開催致しました。当日は営業部社員全員 

が二手に分かれて来場された方のお仕事相談を行いまし 

た。 

 

  今回は前橋会場２８名、本庄会場８名の来場者数と 

なった事もあり１部では相談開始までにお待たせして 

しまった方もいらっしゃいましたが２ヵ所とも盛況の 

うちに無事終了する事ができました。［感謝］ 

 

 今後も多くの方に御来場していただける「お仕事 

相談会」を企画して参ります。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

●就業サポートセンタートピックス  
令和４年度 

 「紹介予定派遣を活用した研修・就労支援事業」 

     の受託業者として事業を開始致しました。 
本事業は・・・ 新型コロナウイルス感染症により離職を余儀なくされた方々等 

に対し労働移動やステップアップを強力に支援するための「伴走型」就労支援事業です。 

 

詳細は以下のアドレスにて御確認下さい。 

https://temporarytopermanent.jp/recruiter.html 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

第１０４回（群馬県前橋会場） 

    前橋問屋センター 

 

 

第１０３回（埼玉県本庄会場） 

   はにぽんプラザ  

 

 

熱心にお仕事相談！！ 

 

 

   
沢山の方に御来場頂きました。 

 

お迎えの準備 

 

 

mailto:support@c-c-nt.com
https://temporarytopermanent.jp/recruiter.html

